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Produktnavn SFP Dual 1Gbps SM 20km LC 1310nm DDMI Cis

Vare-/El nummer 6402704

GTIN 7070701080567

ETIM-klasse

Dimensjoner

Lengde 57 mm

Høyde 12,65 mm

Bredde 14,07 mm

Vekt 26 g

Tranceivers - Tekniske Spesifikasjoner

Type SFP

Data Rate 1 Gbps

Interface Singlemode (Dual)

Kontakt LC

Digital Diagnostics Monitoring Ja

Industrial Nei


